

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2017
2. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2018
3. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2019
4. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2020
5. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2021
6. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za první kvartál kalendářního roku 2022

O dané informace žádám z důvodu výzkumu v oblasti omezovacích prostředků, a zároveň žádám o dodržení zákonné lhůty na odpověď, a to do 15 dnů ode dne přijetí této žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě, zaslanou na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji Vám předem za poskytnuté informace.

Se srdečným pozdravem

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 23. 5. 2022 sděluje Krajská nemocnice Liberec, a.s. (dále jen KNL, a.s.) toto:

Počet hospitalizací	nem. Liberec	nem. Turnov	nem. Frýdlant	Celkem
2017	37 572	6 583	0	44 155
2018	37 547	6 408	0	43 955
2019	38 739	6 439	0	45 178
2020	35 482	5 894	1 099	42 475
2021	37 272	6 023	1 950	45 245
1.Q 2022	11 369	1 903	630	13 902